



Obec Mydlovary, Obecní úřad Mydlovary, Mydlovary čp. 61, 373 49 Mydlovary

Č. j. 444/2023/MYD

Vyřizuje: Ing. R. Gondeková

V Mydlovarech dne 10. 4. 2023

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Obec Mydlovary jako povinný subjekt obdržela na podatelnu obecního úřadu dne 27. 4. 2023 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které žádáte o poskytnutí těchto informací:

1. K jakému dni byla uzavřena usnesením zastupitelstva obce č. UZ-9-2/23 schválená smlouva o dílo?
2. K jakému dni byla smlouva, jejíž uzavření bylo schváleno usnesením zastupitelstva obce č. UZ-9-2/23 podepsaná oprávněným orgánem?
3. Dále žádám o podrobné uvedení veškerých změn, kterými bylo upraveno zadání na ČOV, jak je o nich textováno v občasníku obce Mydlovary duben 2023.
4. Dále žádám o podrobné uvedení veškerých změn, o kterých bylo „vedením obce“ v souvislosti s deklarovanými změnami dle občasníku obce Mydlovary duben 2023 jednáno oproti vymezení plnění poptávky ve veřejné výzvě.

Požadované informace Vám tímto poskytujeme:

Bod 1.+2. Dne 1. 3. 2023

Bod 3.+4. Změnou je pouze umístění ČOV, která byla posunuta o 800 m, aby bylo omezeno čerpání splašků a mohla být zachována stávající gravitační kanalizace.

Ing. Renata Gondeková
starostka